PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 456/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE DARCINÓPOLIS – TO,
pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ Nº 06.073.991/0001-19, com sede na Rua
Dias da Silveira, s/n, Centro, CEP 77.910-000, Darcinópolis – TO.
A DOS SANTOS FREITAS, nome fantasia YES GRAFICA RAPIDA & COMUNICACAO VISUAL,
inscrita no CNPJ nº 24.835.033/0001-10, com sede na AV. NOSSA SENHORA DE NAZARE, N°
133B, CENTRO, PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO, CEP 77.913-000.
OBJETO:  POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  DIVERSOS,  INCLUINDO
CONFECÇÃO  E  FORNECIMENTO  DE  IMPRESSOS  INSTITUCIONAIS,  INFORMATIVOS,
ADMINISTRATIVOS E MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO, CONFORME DEMANDA DO FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO.
VIGENCIA: De 17 de julho de 2025 até 31 de dezembro de 2025.
VALOR TOTAL: R$ 60.836,10 (sessenta mil, oitocentos e trinta e seis reais e dez centavos),
a serem pagos conforme a medição dos serviços executados.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 17 de julho de 2025.

ADELIA BELAS SANTOS DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-88c059-27082025160359

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 556/2025

http://www.tcpdf.org